

Nasz znak: ZP.271.5.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na budowę centrum sportowo - rekreacyjnego w m. Królikowice gmina Bytom Odrzański.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o dokładne określenie ile w ogrodzeniu wysokości 4 mb określonego w przedmiarze robót na 123,3 m – przyjąć należy piłkochwyty z siatką polipropylenową. W opisie technicznym podano 21,75 mb. Czy do wyliczenia wartości nie należy przyjąć 21,75 mx2 szt. = 43,5 m z siatką stalową i dodatkowo polipropylenową.

Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć piłkochwyty – łapacze piłek należy wykonać obustronnie – na dwóch bokach ogrodzenia za bramkami oznaczonymi nr 3 na rysunku uzupełniającym nr 133-07A przedstawiającym schemat ogrodzenia, jako ogrodzenie z siatką stalową i z przymocowaną siatką polipropylenową 4,30 m x 21,75 m x 2 na wysięgnikach 60x60x4 mm dł. 80 cm z zastrzałami 60x60x4 mm ocynkowanymi, malowanymi proszkowo na kolor zielony z przelotami na linkę stalową ocynkowaną Ø 4 mm.

Linkę stalową naciągową ocynkowaną Ø 4 mm siatki polipropylenowej mocować dołem hakami kotwiącymi ocynkowanymi Ø 16 mm co 1,0 m do podłoża,
- wysokość ogrodzenia piłkochwyty (łapaczy) 400 cm.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót nie przyjęto do wyliczenia magazynu blaszanego o pow. 12 m² – 1 szt.. Do której pozycji kosztorysowej należy go doliczyć?

Odpowiedź nr 2

Dostawę i montaż magazynku blaszanego należy uwzględnić w przedmiarze w dziale plac zabaw wraz z małą architekturą.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ. Dostępne: www.bip.bytomodrzański.pl

BURMISTRZ

Jacek Sauter
Jacek Sauter